DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

1

Arapuã, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  781

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:53

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 34/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA 66740215987
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TODA A ESTRUTURA
NECESSÁRIA INCLUINDO APARELHAGEM E VOCALISTA, PARA ANIMAÇÃO DO BAILE DA
TERCEIRA IDADE, OS QUAIS SERÃO REALIZADOS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL- CRAS.

VALOR: R$ 26.600,00 (Vinte e Seis Mil e Seiscentos Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 15/04/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 14/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 15/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 35/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: ODAIR AZEVEDO DOS SANTOS 57712751900
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TODA A ESTRUTURA
NECESSÁRIA INCLUINDO APARELHAGEM E VOCALISTA, PARA ANIMAÇÃO DO BAILE DA
TERCEIRA IDADE, OS QUAIS SERÃO REALIZADOS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL- CRAS.

VALOR: R$ 61.950,00 (Sessenta e Um Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 15/04/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 14/04/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 15/2023.

2

Arapuã, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  781

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T22:26:53-0300